
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2016 г.                                                                                       № 47

с. Хохлово

Об утверждении состава Рабочей группы для обследования жилого сектора по вопросам
обеспечения пожарной безопасности на территории

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

      Руководствуясь письмом начальника Главного управления региональной безопасности Омской
области № ИСХ-16/ГУРБ-05-07-2363 от  01.06.2016г.  и  в  соответствии с  планом мероприятий
«Профилактика  пожаров  и  противопожарная  пропаганда  в  Омской  области»,  утвержденного
губернатором Омской области В.И. Назаровым 16.05.2016г. (далее - «Дорожная карта»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Во исполнение п.1.5. и 1.6 Дорожной карты создать рабочую группу для проведения
профилактической  работы  среди  населения,  согласно  приложению  №  1  к  настоящему
Постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения». 
       3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                            М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/




Приложение № 1
К Постановлению администрации
Хохловского сельского поселения

от  07.06.2016г. № 47  

Рабочие группы для обследования жилого сектора по вопросам обеспечения пожарной безопасности в Саргатском муниципальном
районе

№
п/
п

Организация Ф.И.О. сотрудника Должность Телефон

1. Хохловское сельское поселение 

1

Территориальное отделение надзорной 
деятельности и профилактической 
работы Саргатского района УНД и ПР  
МЧС России по Омской области

Тамочкин 
Константин Валерьевич

Инспектор отделения 89503385271

2 Администрация сельского поселения
Щукина Валентина 
Леонидовна

специалист  1 категории администрации 
Хохловского сельского поселения

8 (381 78) 37-198

3
БУ "КЦСОН "Бережок" Саргатского 
района"

Харечко  Наталья 
Юрьевна

Специалист по социальной работе 8 (381 78) 37-198

4 ОП «Саргатский»
Колокольников 
Роман Сергеевич

Начальник ОУУП и ПДН 79-31-90

5 Саргатский газовый участок
Ботсберг 
Алексей Сергеевич

Начальник газового участка 8-381-78-21278

6 Саргатский  РЭС
Кнутас Александр 
Александрович

Заместитель начальника РЭС – главный 
инженер 2 гр.

21-864, 22-150


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

